汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层

关于第二批取消 HSK 考生成绩的通知

各考点负责人：

     2017 年 3 月 19 日汉语水平考试（HSK）阅卷结束后，我们

在评卷过程中发现以下考生答卷异常，经详细核查，均为雷同卷，

根据《汉语考试违规处理办法》第七条第二项规定，以下考生存

在考试作弊行为、取消考试成绩。现将名单公布如下：

序号 准考证号 证件姓名 中文姓名 国籍

1 H61704914010000017 KHUNGSHAN KOKEZHAN

哈萨克斯坦

2 H61704914010000027 PERMAKHAN KURALAY 库然拉伊 哈萨克斯坦

3 H61704914010000028 MASSABAY AIADIL

哈萨克斯坦

4 H51704302010000005 May Khaled Hussein  白雪 埃及

5 H51704302010000006
Mohamed Mansour

Abdelkhalek
大龙 埃及

6 H51704914010000009 BEKBAY NAZERKE
阿兹叶尔

克
哈萨克斯坦

7 H51704914010000012 BERKINBAY AKZHANAT
阿克加娜

提
哈萨克斯坦

8 H51704914010000020 MA-SHAN-LO DILYARA 迪丽亚 哈萨克斯坦

9 H51704914010000065 DARYBAYEVA ZARINA

哈萨克斯坦

10 H51704914010000014 KOPSEKBAY AKNAR 阿克娜热 哈萨克斯坦

11 H51704914010000016 KURBANKUL BALZHAN 巴乐江 哈萨克斯坦

12 H51704914010000032 SANATKYZY NARIMA

哈萨克斯坦

13 H51704914010000022 IZBASSAR EMIL 胜利 哈萨克斯坦

14 H51704914010000052 BEKENOV DANIYAR

哈萨克斯坦

15 H51704914010000062 RYSBEK MAKSAT

哈萨克斯坦

16 H51704914010000031 ZHAGAPAR BEKARYS

哈萨克斯坦

17 H51704914010000033 KURMANBAY ABDUALI

哈萨克斯坦

18 H51704914010000034 BAZARKHANOVA MADINA

哈萨克斯坦

19 H51704914010000037 NURKASSYM SABIRA

哈萨克斯坦

20 H41704934020000004 ANCHALI CHITSAMRAN 李莉 泰国

21 H41704934020000011 KANOKWAN KOSALANUN 陈虹 泰国

22 H41704999540000001 KUNDU MONISHA 莫妮莎 孟加拉国

汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层

为维护汉语水平考试形象，严肃考试纪律，希望各考点

引起重视，加强考试监管，严格遵守汉语考试各项管理规定

并加强考生入场身份查验、严禁作弊、替考行为出现。

同时汉考国际将不定期组织巡考，抽查了解各考点考务

实施情况。

     特此通知。

汉考国际考务部

二零一七年五月九日